二、无限售条件股份
35,887,50

0
37.38%

36,401,25

0
1,713,750

38,115,00

0

74,002,50

0
38.54%

1、人民币普通股
35,887,50

0
37.38%

36,401,25

0
1,713,750

38,115,00

0

74,002,50

0
38.54%

三、股份总数
96,000,00

0
100.00% 0 0

96,000,00

0
0

96,000,00

0

192,000,0

00
100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2014年4月10日，公司召开2013年度股东大会，审议通过了《关于公司2013年度利润分配的议案》，公司2013年度利润分配

方案为：以截至2013年12月31日公司股份总数96,000,000股为基数，向全体股东按每10股派发现金股利人民币5元（含税），

合计派发现金股利48,000,000元（含税），剩余未分配利润结转以后年度分配；同时，以资本公积金向全体股东每10股转增

10股，转增后公司总股本将由96,000,000股增加至192,000,000股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

公司2013年度利润分配方案经由董事会、监事会审议通过后提交2013年度股东大会审议并通过，独立董事发表了明确同意意

见。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

公司于2014年4月23日完成了本次权益分派，总股本由96,000,000股增加至192,000,000股。2014年5月，公司完成了工商变更

登记手续。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

上海新文化传媒集团股份有限公司 2014 年年度报告全文

57

√ 适用 □ 不适用

 股份变动前（9,600万股） 股份变动后（19,200万股）

2013年末 2014年末 2013年末 2014年末

基本每股收益（元/股） 1.20 1.26 0.60 0.63

稀释每股收益（元/股） 1.20 1.26 0.60 0.63

归属于公司普通股股东的每

股净资产（元/股）

9.6337 10.7883 4.8168 5.3941

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售股

数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

上海渠丰国际贸

易有限公司
30,000,000  30,000,000 60,000,000 首发前限售股

2015 年 7 月 10

日

丰禾朴实投资管

理（北京）有限

公司

27,450,000  27,450,000 54,900,000 首发前限售股
2015 年 7 月 10

日

盛文蕾 750,000 187,500 562,500 1,125,000 高管锁定股

在任职期间每年

转让的股份不超

过本人直接或间

接持有新文化股

份总数的 25%

孙  毅 600,000 150,000 450,000 900,000 高管锁定股

在任职期间每年

转让的股份不超

过本人直接或间

接持有新文化股

份总数的 25%

张建芬 600,000 1,200,000 600,000 0 首发前限售股
2014 年 6 月 16

日

张慧玲 375,000 93,750 281,250 562,500 高管锁定股

在任职期间每年

转让的股份不超

过本人直接或间

接持有新文化股

份总数的 25%

余  厉 187,500 45,000 142,500 285,000 高管锁定股
在任职期间每年

转让的股份不超

上海新文化传媒集团股份有限公司 2014 年年度报告全文

58

过本人直接或间

接持有新文化股

份总数的 25%

肖  乐 150,000 37,500 112,500 225,000 高管锁定股

在任职期间每年

转让的股份不超

过本人直接或间

接持有新文化股

份总数的 25%

合计 60,112,500 1,713,750 59,598,750 117,997,500 -- --

二、证券发行与上市情况

1、公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

√ 适用 □ 不适用

2014年4月10日，公司召开2013年度股东大会，审议通过了《关于公司2013年度利润分配的议案》，公司2013年度利润分配

方案为：以截至2013年12月31日公司股份总数96,000,000股为基数，向全体股东按每10股派发现金股利人民币5元（含税），

合计派发现金股利48,000,000元（含税），剩余未分配利润结转以后年度分配；同时，以资本公积金向全体股东每10股转增

10股，转增后公司总股本将由96,000,000股增加至192,000,000股。转增股本事项未引起公司股东结构变动、公司资产和负债

结构变动。

三、股东和实际控制人情况

1、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末股东总数 10,518 年度报告披露日前第 5 个交易日末股东总数 9,181

持股 5%以上的股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例
报告期末

持股数量

报告期内

增减变动

情况

持有有限

售条件的

股份数量

持有无限

售条件的

股份数量

质押或冻结情况

股份状态 数量

上海渠丰国际

贸易有限公司
境内非国有法人 31.25%

60,000,00

0

30,000,00

0